2023年1月31日

各   位

会 社 名  株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役会長執行役員 横江 友則

代表取締役社長執行役員 町田 修

 （コード番号：９２０６ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役専務執行役員 柴田 隆

（TEL ０９３－５５５－４５００）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

当社は、2023年３月期第３四半期累計期間（2022年４月１日～2022年12月31日）において、以下のとおり営

業外収益（為替差益）を計上しましたのでお知らせいたします。

記

営業外収益の計上

当社は、為替相場の変動により、2023年３月期第３四半期累計期間において、581百万円の為替差益を計上い

たしました。

これは、期末時点における為替評価替えおよび同期間における円安をヘッジするデリバティブ取引等により

生じたものであり、この金額は今後の為替相場の状況により変動いたします。

以上